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California Kush - ANESIA
SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
California Kush to skrzyżowanie cudownego Strawberry Kush i Premium OG Kush. To kalifornijskie marzenie, dobrze znane z ogromnych ilości
żywicy. California Kush rośnie krótko i krępo jak typowy Kush z dużymi, ciemnozielonymi liśćmi. Ma silne uspokajające, szybkie efekty uderzenia
i zapewnia silny i potężny „kamień” w stylu Indica. Test wykazał poziom THC ponad 23%.

California Kush produkuje ciężkie, zielone, mroźne pąki z pomarańczowymi i brązowymi włosami. Zapach Califorinia Kush jest bardzo słodki i
cytrynowy, jej smak przypomina świeże egzotyczne owoce. Efekty są niezwykle mocne i długotrwałe. California Kush to właściwy wybór na
relaks i pozbycie się stresu oraz doskonała odmiana do robienia BHO i nalewek medycznych ze względu na doskonałą produkcję żywicy. Jego
silny, wciągający i długotrwały haj daje przypadkowym palaczom dobry powód, aby traktować go ostrożnie.

Uprawa California Kush
Ta odmiana jest dobrym wyborem do uprawy SOG w pomieszczeniach, zarówno w wodzie, jak i w glebie. Jest łatwa w uprawie i zapewnia dobre
plony wynoszące 600 g na metr kwadratowy. Okres kwitnienia wynosi dziewięć tygodni. Najlepsze wyniki, jakich możesz oczekiwać jako SoG z
12-16 roślinami na m². Outdoor California Kush jest gotowa do zbiorów już w połowie września. Z tego powodu oraz ze względu na ich dużą
odporność na pleśń i grzyby jest idealną odmianą dla Europy Środkowej. Na słonecznych miejscach możliwe jest 550g na roślinę. Rośliny
osiągają stosunkowo niewielką lub średnią wysokość (80-110 cm), w zależności od tego, kiedy zaczniesz kwitnąć. Ze względu na prostą uprawę i
wysokie plony jest popularną odmianą zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych ogrodników. Jej silny i długotrwały haj każe
przypadkowym palaczom traktować go ostrożnie.

Zastosowanie medyczne
California Kush to medyczna odmiana marihuany Premium, która jest często używana do pobudzania apetytu i pomocy przy bezsenności. Ma
również silne działanie przeciwbólowe i daje przyjemne doznania dla ciała, nie wprowadzając w zakłopotanie. California Kush najlepiej nadaje się
do wieczornego użytku w czasie wolnym.

Płeć: 3 nasiona feminizowane
Wydajność: 650 g / m2; 550 g / roślinę
Genetyka: 90% Indica / 10% Sativa
Czas kwitnienia: 7-8 tygodni
Zbiory na zewnątrz: połowa września
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
Wysokość: 80-100 cm
THC: 24%
CBD: 2,8%
Aromaty / smaki: owoce tropikalne
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